




OBSAH

Regionální investiční a rozvojová agentura

Rozvoj obcí a regionů

Kdo jsme

Centrální nákupy a veřejné zakázky

Energetický management

Projektový management

Průmyslové zóny v Královéhradeckém kraji

Výzkum, inovace a podnikání



REGIONÁLNÍ INVESTIČNÍ A ROZVOJOVÁ AGENTURA 
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

www.cirihk.cz
info@cirihk.cz



Rozvoj obcí
a regionů

Projektový
management

Centrální nákupy
a veřejné zakázky

Výzkum, inovace
a podnikání

Průmyslové zóny
v Královéhradeckém
kraji

Energetický 
management



PŮSOBNOST

• Příspěvková organizace Královéhradeckého kraje

• 2004

ROK ZALOŽENÍ

PRÁVNÍ FORMA

• Regionální investiční a rozvojová agentura Královéhradeckého 
kraje



VIZE

POSLÁNÍ

• Podporovat zdravý a udržitelný rozvoj regionu a být pomocnou 
rukou regionálním aktérům při naplňování jejich cílů.

• Stabilní a respektovaná organizace s profesionálním týmem, 
pružně reagující na potřeby regionu, zodpovědná ke svým 
partnerům a otevřená novým podnětům.



• Strategické plánování obcí, měst a regionů
• Analýzy, průzkumy a studie, monitoring a evaluace
• Podpora a popularizace inovativních řešení v kraji 
• Odborná konzultační činnost, dotační poradenství
• Vzdělávání, organizace konferencí a seminářů 
• Spolupráce v regionálním rozvoji a zaměstnanosti 
• Podpora dostupného bydlení a sociálního podnikání

Napomáháme udržitelnému rozvoji
a konkurenceschopnosti regionu

Rozvoj obcí a regionů

rozvoj@cirihk.cz





REGIONÁLNÍ ROZVOJ
Realizujeme strategické plánování 
a podporujeme rozvoj regionu

STAROSTUJ 
Poskytujeme odborný a informační servis 
obcím a starostům  

CHYTRÁ ŘEŠENÍ 
Podporujeme inovativní a chytrá řešení 
v Královéhradeckém kraji

AKADEMIE CHYTRÉHO REGIONU 
Vzděláváme a inspirujeme v rámci 
Akademie Chytrého regionu

REGIONÁLNÍ STÁLÁ KONFERENCE 
Spolupracujeme s partnery v rámci platformy 
Regionální stálé konference

DOTACE A PROJEKTY 
Pomáháme zorientovat se v oblasti 
dotačních příležitostí na projekty

www.chytryregion.cz 



PAKT ZAMĚSTNANOSTI 
Vytváříme prostředí pro spolupráci k propojení politik 
a strategických aktivit v oblasti trhu práce a zaměstnanosti

DOSTUPNÉ BYDLENÍ
Podporujeme dostupné bydlení v regionu 
a spolupracujeme s partnery v rámci krajské platformy

SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ
Rozvíjíme sociální podnikání v kraji prostřednictvím aktivit 
Regionálního centra podpory sociálního podnikání

www.zamestnanyregion.cz



• Regionální inovační strategie Královéhradeckého kraje (RIS3)
• Smart akcelerátor+ Královéhradeckého kraje I
• Welcome Office
• EDIH Northern and Eastern Bohemia

Vytváříme prostředí pro posílení 
krajského inovačního ekosystému

Výzkum, inovace a podnikání

inovace@cirihk.cz





www.proinovace.cz
proinovace@cirihk.cz

Pomáháme rozvoji konkurenceschopných 
oborů v našem regionu

• Konzultace
• Business & datová analýza
• Cílené finanční nástroje
• Síťování



WELCOME 
OFFICE H r a d e c

Králové
R e g i o n

• Informační servis
• Aktivní asistence
• Organizace volnočasových aktivit
• Propojování

• Test before invest
• Digitální akademie
• Odborné akce
• Dotační management

Pečujeme o cizince  
v Královéhradeckém kraji,  
zejména o studenty a výzkumníky

Podporujeme zavádění 
digitálních technologií  
ve firmách a veřejné správě

Welcome Office EDIH Northern 
and Eastern 
Bohemia

www.welcomeofficehk.com
welcomeoffice@cirihk.cz  

www.proinovace.cz/edih



• Spolupráce, příprava, realizace, administrace 
a udržitelnost projektů

• Strategická průmyslová zóna Solnice – Kvasiny

Vytváříme podmínky pro rozvoj 
podnikání a investic

Průmyslové zóny
v Královéhradeckém kraji

zona@cirihk.cz





19

• Příprava, realizace a udržitelnost projektů
• Poskytování poradenských, koordinačních a expertních služeb  

při přípravě a realizaci projektů
• Sledování evropské problematiky
• Informování o dotačních příležitostech
• Dohled nad dodržením specifických podmínek operačních programů

Zajišťujeme komplexní služby v oblasti  
projektového řízení a dotačního managementu

Projektový management

projekty@cirihk.cz



19



• Rozvoj Systému energetického managementu dle normy ČSN EN ISO 50001:2019
• Dálkové odečty energií – analýza dat
• Využívání metody EPC
• Doporučení vhodných technologií a OZE pro maximální energetickou účinnost budov
• Organizace vzdělávacích seminářů, konferencí a webinářů
• Provádění kontrolního termovizního měření budov
• Revize a doporučení optimální rezervované kapacity elektrické energie (VN)
• Zaměření na aplikaci SMART technologií
• Analýza vývoje a směřování tématu energetických společenství

Zajišťujeme provoz Energetického konzultačního 
a informačního místa Královéhradeckého kraje (EKIM)

Energetický management

energetika@cirihk.cz





• Organizace veřejných zakázek v souladu s platnou legislativou
• Využití elektronizace a moderních přístupů v procesu zadávání 

veřejných zakázek
• Realizace úspor při zadávání veřejných zakázek
• Transparentní a nediskriminační proces zadávání veřejných zakázek
• Vysoká kvalita a odbornost při zadávání veřejných zakázek

Poskytujeme podpůrné služby v oblasti veřejných
zakázek a centrálního nákupu

Centrální nákupy
a veřejné zakázky

vz@cirihk.cz







E-MAIL

WEB

CENTRUM INVESTIC, ROZVOJE A INOVACÍ

Regiocentrum Nový pivovar 
Evropský dům
Soukenická 54
500 03 Hradec Králové

TELEFON

+420 495 817 802
+420 725 506 842

info@cirihk.cz

www.cirihk.cz



Informační brožura CIRI, regionální investiční a rozvojové agentury Královéhradeckého kraje
Zpracovalo: Centrum investic, rozvoje a inovací

Poradenství, design a produkce: S úsměvem pro vás s.r.o.





REGIONÁLNÍ INVESTIČNÍ A ROZVOJOVÁ AGENTURA
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

WWW.CIRIHK.CZ


